
 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS  

ANTANAS KAIRYS 
el. p. antanas.kairys@pasvalys.lt, tel. +370 618 35 796 

 

 

2024 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

Nuo 2023 m. gruodžio 20 d., po kelių mėnesių pertraukos, antrą 

kadenciją prisiekiau ir pradėjau vykdyti Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos nario pareigas. Priklausau Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių 

demokratų partijos frakcijai. 

Per 2024 metų laikotarpį vykdžiau veiklą, vadovaudamasis Lietuvos 

Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu bei kitais teisės 

aktais. 

Kaip ir prieš tai buvusią kadenciją, darbus tęsiu Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų 

komitete, per ataskaitinį laikotarpį praleidau tik vieną komiteto posėdį. Priklausau Antikorupcijos 

komisijai. Per 2024 metus įvyko 5 šios komisijos posėdžiai, dėl svarbių priežasčių esu praleidęs vieną 

Antikorupcijos komisijos posėdį. Esu Jaunimo reikalų tarybos narys, per ataskaitinį laikotarpį 

dalyvavau 7-iuose posėdžiuose. Taip pat priklausau Smulkaus ir vidutinio verslo komisijai, Pasvalio 

krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijai ir Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko 

apribojimo komisijai.   

 Per 2024 metus įvyko 12 Tarybos posėdžių, kurių metų buvo priimta daug rajonui 

svarbių sprendimų. Dėl pateisinamų priežasčių negalėjau sudalyvauti viename Tarybos posėdyje.  

 Mano ir kitų Tarybos narių pareiga yra užtikrinti racionalų Savivaldybės biudžeto lėšų 

paskirstymą, gerinti rajono infrastruktūrą, užtikrinti kokybišką švietimą, kurti patrauklią aplinką 

verslų kūrimui, puoselėti viešuosius interesus, skatinančius rajono bendruomenių įsitraukimą. 

 Teikdamas Tarybos nario ataskaitą už 2024 metus, įsipareigoju ir toliau laikytis duotos 

priesaikos bei nuosekliai dirbti. 

 
 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys   Antanas Kairys 

 

 


